● AVISO DE LICITAÇÃO – SRP
PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2022 - PM
REGISTRO DE PREÇOS  - AVISO DE LICITAÇÃO – SRP
PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2022 - PM
REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS JUNTO A EMPRESA (S) VISANDO OS SERVIÇOS DE LAVAGENS DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À
FROTA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA, DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO/SE.

● EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2022  - CONVOCAR A CONSELHEIRA TUTELAR SUPLENTE KATIANE TAVARES LIMA, A
COMPARECER NA SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS, SITUADA À RUA HAYDEÊ DE CARVALHO, 584 - CENTRO -
CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO - SE, NO PRAZO DE 48 (QUARENTA E OITO) HORAS.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 480 de quinta-feira, 20 de outubro de 2022  Nº de páginas: 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

PRACA ANANIAS FERNANDES SANTOS CEP: 49.820-000
TELEFONE: (79)33431-974
EMAIL: administracao@caninde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/canindedesaofrancisco

quinta-feira, 20 de outubro de 2022

2 - Ano I - Nº 480 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

PRACA ANANIAS FERNANDES SANTOS CEP: 49.820-000
TELEFONE: (79)33431-974
EMAIL: administracao@caninde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Pça. Ananias Fernandes dos Santos, s/n - Centro, Telefax: (79) 3346-9507 - CNPJ Nº 13.120.225/0001-23
CEP 49.820-000 - Canindé de São Francisco – Se – e-mail: licitacao@caninde.se.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO – SRP

PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2022 - PM

REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura do

Município de Canindé de São Francisco/SE, em

atendimento às disposições legais, torna público,

para conhecimento de todos. A realização de

licitação, na modalidade acima especificada, e

mediante informações a seguir:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS JUNTO A

EMPRESA (S) VISANDO OS SERVIÇOS DE

LAVAGENS DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À

FROTA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA

PREFEITURA, DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE CANINDÉ DE SÃO

FRANCISCO/SE.

DATA DE RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS/HABILITAÇÃO

04/11/2022 (quatro de novembro de dois mil e

vinte e dois), às 10: 00h (dez horas e zero

minutos).

LOCAL: Sala de Departamento de Licitações e

Contratos da Administração.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 de

17/07/2002, Lei 123/2006, Decretos Municipais

nº 246/2017, 248/2017, e 403/2017,

subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 de

21/06/93 revisada e atualizada.

PARECER JURÍDICO: 53/2022 - PM.

O Edital, e informações complementares,

encontra-se à disposição dos interessados, na

sala do Departamento de Licitações, situada à

Praça Ananias Fernandes dos Santos, s/nº,

Canindé de São Francisco/SE, de Segunda-feira à

Sexta-feira, em dias de expediente, no horário

das 08h00minh às 12h00minh ou das 14h00 às

17h00, pelos telefones: (79) 3346-9507, ou

através do e-mail: (licitacao@caninde.se.gov.br)

ou através do site www.caninde.se.gov.br.

 Canindé de São Francisco/SE, 19 de outubro de

2022.

LUIZ PATRIK BARBOSA FREIRE

Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/canindedesaofrancisco

quinta-feira, 20 de outubro de 2022

3 - Ano I - Nº 480 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PRACA ANANIAS FERNANDES SANTOS CEP: 49.820-000
TELEFONE: (79)33431-974
EMAIL: administracao@caninde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/canindedesaofrancisco

quinta-feira, 20 de outubro de 2022

4 - Ano I - Nº 480 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PRACA ANANIAS FERNANDES SANTOS CEP: 49.820-000
TELEFONE: (79)33431-974
EMAIL: administracao@caninde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO